



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-034-12/2015</u>	FECHA COMISION	<u>02/12/2015</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD014</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunión con Sedarh para integración de información de comparecencia de Secretario ante el Congreso del Edo.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN


Ing. Juan Antonio Segura Leon
Director General



CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. CIS981002NK4
PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
MEXICO, D.F.
Régimen Fiscal: NO APLICA

PC-034-12/15 SLP.

FACTURA

Folio Fiscal	
983C0B69-710B-114F-AE57-98FF10AC12CE	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, D.F.	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2015/12/14 13:23:40	2015/12/14 13:23:36
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000200011997	00001000000202578270
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	No Identificado
Núm. Cta. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO20089993

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	110.34	220.69
	EB5D2DEBD3713D81 632CCFB519EB9CD5			

Total con letra: (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 00/100)
IVA al 16.00 -> 35.31

	IMPORTE
SUBTOTAL:	220.69
IVA 16.00%:	35.31
TOTAL:	256.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|983C0B69-710B-114F-AE57-98FF10AC12CE|2015-12-14T13:23:36||5lcmIf6EI10gzcGWWqZmYKwP07E/dtEM7skj3Sj6Fhr2dz38WfMYIYhxRG7xYN4Kr/YXnH4K3/3SKK2VdiU3QI0mpzcalop3au+/jtYE7/UoP1sMqrUBAvDeLdE8we2DtMZ22c0Y0yhiaucTikvK82F1aGP0tphqfVpl/yUU8s=|00001000000200011997||



Sello digital del CFDI

5lcmIf6EI10gzcGWWqZmYKwP07E/dtEM7skj3Sj6Fhr2dz38WfMYIYhxRG7xYN4Kr/YXnH4K3/3SKK2VdiU3QI0mpzcalop3au+/jtYE7/UoP1sMqrUBAvDeLdE8we2DtMZ22c0Y0yhiaucTikvK82F1aGP0tphqfVpl/yUU8s=

Sello del SAT

T5juGgYqKzUbLwgi9EMdhnl9yjKyXJ9uKUFfDyWkcnJulZc7tv341U0klvdHqU611r+ffXvjLjnXtnr/BDzfphaPAsHrYIzRwhv3n/9w4cbAsgCpplNA/Pt+mPV47X3hDUZxPMHVgC0vGFMVxqYVaXDNxgZs01v/KoszBeLuRNE=

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electrónica
FOLIO = 10001038452 CARRIL: 2B



02/12/2015 18:37:46
NRT: 5D2DEBD3713D81

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34		128.00

Cobrador:
CLASE: ~~ADU~~
NRT: EB5DCEBD3713D81



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electrónica
FOLIO = 10001038452 CARRIL: 4A



NRT: 632CCFB519EB9CD5

17:16:19
IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 110.34 17.66 128.00

Cobrador: 2339
CLASE: ~~ADU~~
NRT: EB5DCEBD3713D81



Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS



OPERADORA DE RESTAURANTES EXCLUSIVOS S. DE R.L

R.F.C. ORE991005BP2

CUAUHTEMOC 1646 COLONIA JARDIN

SAN LUIS POTOSI SLP

C.P. 78270 Tél. 817.62.60

EXPEDIDO EN SAN LUIS POTOSI, S.L.P.	Régimen General de Ley Personas Morales
NOMBRE CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A DE C.V.	FACTURA A 06051
DIRECCIÓN CARRETERA KM 3 CAMINO A STA RITA SAN VICENTE COL. EJIDO STA RITA C.P. 79600	FECHA DE FACTURA 2015-12-02T17:26:58
CIUDAD RIOVERDE,S.L.P	RFC CPS0905217V6
EDO-PAIS Mexico	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI FORMA DE PAGO TARJETA DE CREDITO 2150.

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	NO APLICA	CONSUMO	\$ 936.50	\$ 936.50

SELLO DIGITAL
 ggoDGFj6ZxGsrKgzpFA6oyzfl+kvUZMDYT9LDPVK/JzIP3fd4aeY363/buyjKfD3Ct8lFjU5f+wgJ0pStxwoDQAZ0IXCObQPnTjWUJb+28YIH/JFY/XI9VxI5+xCdFo4VGOAv+9Sj5qchAH+Ufsdszgv0RyLNjk=

Eduardo Ritz Medina

Junior Elias Nolasco



N° DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD 00001000000303113290
 FOLIO FISCAL AD8D2DEE-6756-46BD-8864-87BFF1E2E852
 SELLO DEL SAT
 uMdhaLpvYR/ITQCy7lc/02GWFu/6QT+3PkD4SVvUHfsidb1ZESBu7y4720fIGYRKe7I5ze
 F16jDDP2kQr+j6Gy8ME3lxBbNb1LTQqD4SpDdLtvAf28JvFHiwD5rhHllinXIEn1GKuxDS
 +6sBxqFFwAD5mQNrohOAwTkwwjS7Pg=

SUBTOTAL	\$ 807.33
16% I.V.A.	\$ 129.17
TOTAL	\$ 936.50
PROPINA	\$ 100.00
IMPORTE C/PROPINA	\$ 1,036.50

PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION
 (NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.)